АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2023 с. Александровка № 736-п

О согласовании проекта по внесению изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования муниципального образования

Александровский район Оренбургской области

В соответствии со ст. 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,   Положением о порядке подготовки, утверждения и внесения
изменений  в  местные  нормативы  градостроительного  проектирования
Александровского  муниципального  района  Оренбургской  области,
утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования
Александровский  район  Оренбургской  области от  22.12.2021  №63,
руководствуясь  ч.  8  ст.  34  Устава  Александровского  муниципального
района Оренбургской области,  рассмотрев проект внесения изменений в
«Местные  нормативы  градостроительного  проектирования
Александровского  района  Оренбургской  области»  (далее  -   Проект)  и
Заключения на Проект от 21.09.2023:

1. Принять  решение  о  направлении  представленного  Проекта  и
Заключения в установленном порядке на утверждение в Совет депутатов
Александровского района.

2. Отделу  по  вопросам  архитектуры,  градостроительства  и  ЖКХ
администрации Александровского района обеспечить размещение проекта
на  официальном  сайте  администрации  Александровского  района  в  сети
Интернет и опубликование в срок не менее чем за два месяца до их утвер-
ждения, организовать работу по утверждению проекта.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на
первого заместителя главы администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава района С.Н. Гринев

Разослано:  Добрынину  Е.А.,  отдел  архитектуры,  градостроительства  и
ЖКХ администрации района, прокурору района, в дело.